191072020 Zm8113450- 15/ 10/ 2020- Al FA- Al FA- A
Zimbra salaposta@aifa.gov.it

Re: nota del MEDICO COMPETENTE AIFA su valutazione tecnico-sanitaria
campagna vaccini antinfluenzali

Da : Sala Posta <salaposta@aifa.gov.it> gio, 15 ott 2020, 08:53
Oggetto : Re: nota del MEDICO COMPETENTE AIFA su valutazione #1 allegato

tecnico-sanitaria campagna vaccini antinfluenzali
A : Perulli Maria Grazia <m.perulli@aifa.gov.it>
Cc : Salerno Maria <m.salerno@aifa.gov.it>

Da: "c napolitano" <c.napolitano@mediaserviceitaly.it>

A: "Sicurezza" <Sicurezza@aifa.gov.it>, "Baldelli Daniela" <d.baldelli@aifa.gov.it>
Cc: "Giordano Carmela" <giordano.carmela@libero.it>

Inviato: Mercoledi, 14 ottobre 2020 13:07:31

Oggetto: Invio nota su valutazione tecnico-sanitaria campagna vaccini antinfluenzali
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Salve

Per conto della dott.ssa Giordano vostro medico competente che ci legge in copia e come
gia indicato nei vari colloqui intercorsi, si conferma la validita del vaccino antinfluenzale
anche nell’ottica dell’attuale pandemia da Covid-19

come anche dimostrato nei piu recenti e accreditati studi scientifici di cui se ne pubblica
uno attuale che ¢ in perfetta linea con le posizioni espresse.

Cordiali saluti

Carmen Napolitano
Project manager -Recruiter Professionale

A Media Service Italy
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